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Motion 

1982/83:2434 

Knut Wachtmeister m. n. 

Förslag till slutlig reglering av statsbudgeten för budgetåret 1983/84, 

m. m. (kompletteringsproposition) (prop. 1982/83: 150) 

Hösten 1982 beslöt riksdagen med bifall till proposition 1982/83:53 att 
preliminär B-skatt från och med 1983 skall tas ut med 120% av den slutliga 
skatt som den skattskyldige debiterats för inkomsten två år tidigare. 
Moderata samlingspartiet yrkade avslag på denna del av propositionen. 

Vi motsatte oss förslaget, som f. ö. inte föregåtts av sedvanlig remissbe­

handling. därför att företagen och egenföretagarna inte haft den inkomstut­
veckling som hittills gällt för flertalet löntagare. Den beskattningsbara 
inkomsten kommer dessutom kraftigt att begränsas av ökade pålagor på 
näringslivet. bl. a. höjda arbetsgivaravgifter och löneskatter. 

Då företagens reala vinster således inte kan förväntas öka, betyder den nya 
lagstiftningen att man förväntar sig en årlig inflation på 10 %. Detta kan 
självfallet inte accepteras med tanke på att regeringen för 1984 föväntar sig 
en inflation på 4 %. Fr. o. m. 1984 bör enligt vår uppfattning en återgång ske 
till tidigare regler för uppbörd av preliminär B-skatt. Det torde ankomma på 
utskottet att utforma erforderlig lagtext. 

Med stöd av vad som ovan anförts hemställs 
att riksdagen beslutar att preliminär B-skatt fr. o. m. uppbördsåret 

1984/85 skall utgå med 100% av den slutliga skatt som har 
påförts den skattskyldige året före inkomståret. 
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K UT WACHTMEISTER (m) 

KARL BJÖRZEN (m) 

EWY MÖLLER (m) 

HUGO HEGELAND (m) 

GUNNAR HÖKMARK (m) 

INGEGERD TROEDSSON (m) 

BO LU DGRE (m) 

GÖRAN RIEGNELL (m) 

BENGT WITTBOM (m) 



ml,..,.,..,teb Stod<holm 1983 75555 


